
  Z10-04/01-2020 
 

POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU MANAGEMENTU dle ČSN EN 

ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a dle standardu GMP+ B3, GMP+ B4 a 

TAPA TSR 

 

Vedení společnosti, v závislosti na potřebě neustálého zvyšování kvality služeb, zajišťování 

snižování environmentálních dopadů dle jejich povahy a rozsahu vyhlašuje tuto Politiku QMS a EMS, 

která poskytuje základní rámec při stanovování všech významných kroků při naplňování principů 

nejen kvality, ale také principů ochrany životního prostředí a zajišťování zásad ochrany BOZP a PO.  

Kvalita služeb dodávaných společností Lorenc Logistic, s.r.o. a plnění požadavků zákazníků je 

základním předpokladem jejího obchodního úspěchu. Společnost si při realizaci procesů uvědomuje 

důležitost ochrany životního prostředí a zdraví pracovníků.  

 Při své činnosti se společnost orientuje na plnění požadavků svých zákazníků, zákonů a 

předpisů i požadavků zainteresovaných stran. Vedení společnosti se zavazuje být v souladu s 

příslušnými požadavky právních předpisů a jinými požadavky, které jsou na společnost kladeny 

prostřednictvím zainteresovaných stran, nebo ke kterým jsme se přihlásili při stanovování, 

přezkoumávání a naplňování cílů a cílových hodnot. Vedení společnosti se zavazuje být v souladu 

s požadavky standardu GMP+ B3 – skladování, překládka krmiv a obchod s krmivem a požadavky 

standardu GMP+ B4 - přeprava krmiv, ale i činnosti s tím spojené - plánování, nákup, čistění a 

administrativa. Vedení společnosti si je vědomé strategického rozhodnutí pro vybudování, udržování 

a trvalé zlepšování Systému HACCP – systém analýzy rizik a kritických kontrolních bodů. Dalším 

závazkem společnosti je soulad s požadavky standardu TAPA TSR, kdy se společnost bezpečnostním 

vybavením vozidel, sledovacím a monitorovacím systémem snaží eliminovat riziko krádeže. Případné 

ztráty z těchto vysoce rizikových přeprav jsou okamžitě prošetřovány a oznamovány majiteli zboží, a 

to do 24 hodin. 

 

Naše zásady:  

• Plníme požadavky zákazníků a jiných zainteresovaných stran na základě jejich potřeb, přání, a 

tím uspokojujeme jejich očekávání v návaznosti na všeobecný vývoj ve sledovaných 

oblastech.  

• Odhalení a odstranění možných i skutečných nedostatků, nežádoucích událostí a incidentů je 

věcí všech. Prevence vad místo odstraňování již vzniklých vad je prioritou organizace.  

• Neustálé zlepšování realizovaných procesů navazuje na výstupy z průběžného sledování jejich 

výkonnosti. Všichni vlastníci procesů jsou si vědomi své odpovědnosti za neustálé zlepšování 

svých procesů.  

• Snahou majitele je i spokojenost zaměstnanců, kterou zajišťuje jejich motivováním, vedením 

a vzděláváním. Každý zná požadavky na jakost své práce, plně za ni odpovídá a zná svého 

zákazníka. Každý je rovněž zodpovědný za naplňování zásad bezpečně a ekologicky 

prováděných prací.  

• Realizujeme kroky, které vedou k předcházení vzniku úrazů a poškozování zdraví a životního 

prostředí a to řádným zajištěním bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištěním ochrany 

životního prostředí, nejen v rozsahu stanoveném platnou legislativou.  



  Z10-04/01-2020 

• Zavazujeme se zapojit všechny zaměstnance do prevence znečišťování, do snižování 

produkce odpadů a zvyšování jejich dalšího využití. Efektivním využíváním energií, materiálů 

a možným využíváním obnovitelných zdrojů minimalizujeme negativní dopady na životní 

prostředí.  

• S poskytovateli externích produktů a služeb spolupracujeme, abychom vzájemně 

uspokojovali zákazníka i další zainteresované strany. Všechny smluvní partnery vedeme k 

dodržování a rozvíjení zásad šetrného přístupu k životnímu prostředí. Upřednostňujeme 

smluvní partnery, kteří dodržují tyto principy.  

• Trvale zlepšujeme výkonnost organizace, environmentální profil a výkonnost BOZP.  

• O kvalitu řízení se staráme všichni. Aplikací systémového a procesního přístupu 

identifikujeme, řídíme a rozvíjíme procesy organizace k dosažení vyššího výkonu i 

ekonomické prosperity.  

 

Politika integrovaného systému managementu je platná a závazná pro všechny zaměstnance v rámci 

pracovního procesu s cílem neustálého zlepšování efektivnosti Integrovaného systému 

managementu přijatého společností.  

  

   

…………………………..           

Jednatel společnosti 

                      Václav Lorenc       

Dne: 2.1.2020 

 

      

 

 

 


